
 

 

Jauns produkts Latvijas tirgū! 

Ekskluzīvi, tikai pie AS “Recipe Plus” no 2018.gada janvāra ir 

iespējams iegādāties algināta nospiedumu materiālus Cavex. 

Īpašs iepazīšanās piedāvājums – pērkot 3 iepakojumus jebkuru 

Cavex alginātu, 4. Iepakojumu saņemsiet bez maksas. 

 

 

 

 

 

 

 

Cavex Cream 
Jaunākais produkts no Cavex 

alginātu līnijas. 

Cavex Cream - augstākā 

nospieduma precizitāte tirgū – tikai 

5 mikroni. 

Apvienojumā ar augstu elastības 

pakāpi, stiepšanās noturību un 

uzglabāšanas laiku, Cavex Cream 

pietuvojas silikona materiālu 

kvalitātei. 

Viegli maisāms, ar stabilu noturību. 

Nospiedumus iespējams skenēt un 

izmantot CAD/CAM modelēšanai. 

 

Cavex ColorChange 
Cavex ColorChange galvenā 

priekšrocība ir izteikti liela 

apjoma stabilitāte – 9 dienas 

(pareizi uzglabājot). 

 

Algināts ir elastisks, ātri cietējošs 

kā arī tam piemīt krāsu maiņas 

īpašības, kas palīdz vieglāk 

kontrolēt maisīšanas un cietēšanas 

procesu. 

 

 

Cavex Orthotrace 
Cavex Orthotrace – ideāli piemērots 

ortodontiskajiem nospiedumiem. 

- Ātrs cietēšanas laiks mutē – 60 

sekundes. 

- Nospiedumu iespējams atliet 

divreiz 

- Dabīgā augļu smarža un īpašā 

materiāla krāsa veicina pacienta 

vēlmi iekost tajā 

- Cietēšanas laiks un materiāla 

konsistence nodrošina materiāla 

nenokļūšanu rīklē, lai pasargātos 

no rīšanas refleksa. 

 

Viena iepakojuma cena 7.50 Eur bez PVN 

Plašāku informāciju uzzināsiet sazinoties ar tirdzniecības pārstāvjiem! 

AS Recipe Plus 

Mūkusalas iela 41b, Rīga, LV-1004 

+371 67389999; +371 67383601 

www.recipedent.lv dental@recipe.lv 

http://www.recipedent.lv/
mailto:dental@recipe.lv

